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NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO : Secretaría de Hacienda 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Ec. 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función ) 
Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2019 

(PESOS) 

Egreses 
Concepto 

Aprobado Ampliaciones / 
Reducciones 

Modificado Devengado Pagado 
Subejercicio 

I 	Gasto No Etiquetado 1,229,206,662.92 189,653.110.17 
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A. Gobierno 1,227,903,952.87 188,362,519.00 

al ) 	Legislación 0.00 0.00 

a2) Justicia 5,325,751.70 0.00 

a3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 

a51 	Asuntos Financieros y Hacendarios 1,222,578,201.17 188,362,519.00 

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social 0.00 0.00 

bl ) 	Protección Ambiental 0.00 0.00 

02) 	Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 

b3) 	Salud 0.00 0.00 

64) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 

65) Educación 0.00 0.00 

66) Protección Social 0.00 0.00 

b7) 	Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico 0.00 0.00 

c1) 	Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 

e2) 	Agropecuaria, Silvicultura. Pesca y Caza 0.00 0.00 

c31 	Combustibles y Energia 0.00 0.00 

c4) Minena. Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 

c5) Transpone 0.00 0.00 

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 

c7) Turismo 0.00 0.00 

c8) Ciencia. Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 

D. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 1,302,710.05 1,290,591.17 

dl) 	Transar,. de la Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 

d2) Transf.. Pan, y Aport. entre Diferentes Niv. y Ord. de Gob. 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 

44) 	Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 1,302,710.05 1,290,591.17 

II. 	Gasto Etiquetado 0.00 0.00 

A. Gobierno 0.00 0.00 

al ) 	Legislación 0.00 0.00 

a2) Justicia 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 

a6) Seguridad Nacional 0.00 0,00 

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 

a8) Otros Servicios Generales 0.00 

`Is 0.00 

B. 	Desarrollo Social 0.00 0.00 

bl) 	Protección Ambiental 0.00 0.00 

62) 	Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 

b3) 	Salud 0.00 0.00 

04) 	Recreación. Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 

b5) Educación 0.00 0.00 

b6) Protección Social 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 

C. Desarrollo Económico 0.00 0.00 

cl) 	Asuntos Económicos. Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 

c2) 	Agropecuaria. Silvicultura. Pesca y Caza 0.00 0.00 

c3) 	Combustibles y Energía 0.00 0.00 

c4) 	Minería. Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 

c5) 	Transpone 0.00 0.00 

c6 ) 	Comunicaciones 0.00 0.00 

el) 	Turismo 0.00 0.00 

08) 	Ciencia. Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 

c9) 	Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 

D 	Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 

cl1) 	Transac. de la Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 

d2) Transf.. Pan. y Aport. entre Diferentes Niv. y Ord. de Gob. 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 

l l I. Total de Egresos ter7,1k6,239í49.68 1, 	62,966,713.27 	1,229,206,662.92 214,643,377.33 189,653,110.17 1,014,563,285.59 

C.P. Roc"•Lil na va 

Jefa de la U dad de oyo A mis strativo 
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